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BÁO CÁO CÔNG TÁC THÁNG 12
Năm học 2022-2023
* Các nhiệm vụ trọng tâm về chuyên môn của nhà trường trong tháng 12
   - Đảm bảo tiến độ chương trình giáo dục nhà trường 
   - Dự chuyên đề chuyên môn cấp Quận 
   - Tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp trường
   - Kiểm tra cuối học kì 1 các môn học
1. Theo dõi sĩ số, giáo viên tháng 12
* Số học sinh 
	Trường
	Khối 1/lớp
	Khối 2/lớp
	Khối 3/lớp
	Khối 4/lớp
	Khối 5/lớp
	Tổng số HS/lớp 
	HS 

KT
	HS 2 buổi/ngày

(HS/lớp/khối)
	Hs bán trú

	Tiểu học

Đằng Lâm
	428/10
	466/11
	499/11
	436/11
	595/13
	2424/56
	16
	1652/37/5 khối
	1198


* Đội ngũ:
	Số cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

(không tính LC, BV, NV nấu ăn)
	Ghi chú

(ghi rõ thông tin GV tăng, giảm so với tháng trước)

	Tổng số
	CBQL
	GV
	TPT
	NV
	

	83
	3
	77
	1
	2
	


2. Đánh giá cụ thể các hoạt động
 * Công tác chuyên môn: 
      - Thực hiện đúng kế hoạch giáo dục nhà trường. 
      - Thực hiện đúng quy định về chuyên môn, tiến độ chương trình: Tuần 17 (từ 26/12-30/12)
     - Dự  chuyên đề chuyên môn cấp Quận theo lịch của PGD đúng, đủ thành phần quy định, đóng góp ý kiến xây dựng, học tập chuyên môn
      - Tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp trường, môn Địa lí lớp 4: Dạy học theo dự án
* Công tác khảo thí: 
     - Kiểm tra cuối học kì 1 các môn học và các HĐGD các khối lớp. 
          Khối 1;2;3: theo Thông tư 27/2020-BGDĐT

          Khối 4;5: theo Thông tư 22/2016-BGDĐT
* Công tác ngoại khoá
        - Thực hiện cổng trường an toàn văn minh. 
        - Tập dân vũ học sinh toàn trường. 
        - Tổ chức thành công Hội khỏe Phù Đổng cấp trường
* Công tác bán trú
       - Thực hiện công tác chăm sóc bán trú, vệ sinh ATTP   
  * Công tác phổ cập

       - Đón đoàn kiểm tra PCGD cấp Quận
	                                                                 T.M BAN GIÁM HIỆU
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